МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

от 29.08.2024 № 167 (о/д)

ЗАТО Северск Томской области

О создании проблемно-творческих

групп

На основании Программы развития МБОУ «Северский лицей» на 2021-2025

годы, решения педсовета № 1 от 29.08.2024 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать проблемно-творческие группы (далее ПТГ) на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

1.1. Разработка и реализация событий в рамках игрового государства «Лицей-

city» как модели интеграции общего и дополнительного образования, сете-

вого взаимодействия с социальными, научными и бизнес-партнерами: Атла-

сова О.О., Белявцева Н.В., Богданец В.Н., Залюбовская И.С., Иванова Н.А.,

Орлова М.Г., Остапенко В.А., Сикора Г.П., Сметанина Л.И., Чеботкова Л.В.,

Эльблаус О.Н.

1.2. Разработка и внедрение в образовательную практику лицея новых форм и

видов взаимодействия с родителями, законными представителями обучаю-
щихся: Орлова М.Г., Панутриев А.А., Эльблаус О.Н.

1.3. Создание банка материалов (авторских рабочих программ, методических

пособий, дидактических материалов и т.д.), обеспечивающих научно-

методическое сопровождение сетевых образовательных событий с исполь-

зованием современных образовательных технологий: Атласова О.О., Изме-

стьева Т.В., Кислицына О.А., Полушкина А.Е., Круглова Т.В., Липовка

В.О., Смирнова И.А., Степанова А.С., Сухорукова Г.В., Чаплинская С.В.,

Чеботкова Л.В.

1.4. Организация обучения и аттестации детей с ОВЗ и детей-инвалидов: Атла-

сова О.О., Белявцева Н.В., Брендакова Н.И., Журавель М.А., Изместьева

Т.В., Корчуганова Е.Н., Круглова Т.В., Остапова М.В.
1.5. Внедрение в образовательный процесс современных (в том числе инклю-

зивных) технологий обучения, развития и воспитания: Журавель М.А., За-

деряка О.Е., Изместьева Т.В., Кошеутова Л.Д., Круглова Т.В., Орлова М.Г. ,

Соболева В.А., Сухорукова Г.В.